Macaé, 15 de abril de 2025

Ofício Digital Nº: 6087/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 289-2025 - Ind. 456-2025 - Ver. Mayara Rezende

Em resposta ao documento nº: 1510/2025

Ilmo. Secretário,

Cumprimentando-o, em atendimento ao ofício em referência, servimos-nos do presente para sugerir
que as informações solicitadas sejam remetidas pela SEAB ( Secretária Executiva de Atenção Básica)
por ser responsáveis pela Gerência Saúde da Mulher.

Diante do exposto, sem mais para o momento, colocamos-nos à disposição para sanar quaisquer
dúvidas que porventura surgirem.

Atenciosamente,

NATALIA PIRES ANTUNES
Secretária Executiva de Alta e Média Complexidade

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
– Secretaria Executiva de Alta e Média Complexidade

15/04/2025, 15:35 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=864392&tp=r&reme=176&dest=818&status=&nocache=0.9392652962… 1/1